
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE    N.  781 DEL 18/06/2019.
DEL  DIRETTORE DELLA 

S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER
L`ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE
VETERINARIO - SANITA` ANIMALE (AREA A). AMMISSIONE
CONDIZIONATA ED AMMISSIONE ISTANTI.    

Responsabile struttura  Lista Maria

 
        

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DETERMINAZIONE   DEL  DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   CONCORSO PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED ESAMI,  PER
L`ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE
VETERINARIO  -  SANITA`  ANIMALE  (AREA  A).  AMMISSIONE
CONDIZIONATA ED AMMISSIONE ISTANTI.    

- Vista la deliberazione n. 917 del 31 Dicembre 2008 ad oggetto ”Approvazione Regola­
mento per l’adozione degli atti amministrativi dell’A.S.L. “VC” e revoca deliberazione n. 
1934/C del 22.12.2005”;

- Vista la documentazione relativa al procedimento in trattazione: 
a) Deliberazione n. 174 dell’11.02.2019 con la quale è stato indetto concorso pubblico, 

per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Dirigente Veterinario 
– Sanità Animale (Area A);

- Atteso che entro il 18.04.2019, termine fissato dal bando per l’invio delle domande tra­
mite procedura on-line, con riferimento alla data di pubblicazione dal bando medesimo, 
per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica n. 22 del 19.03.2019, hanno in­
viato istanza i candidati di cui all’elenco A), allegato a parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento;

- Visti gli artt. 24 e 74 del D.P.R. 10.12.1997, n. 483 e l’art. 15 del D.Lgs. 30.12.1992, n. 
502 così come modificato dall’art. 8, comma 1° lettera b) del D.Lgs. 28.7.2000, n. 254 
nonchè le Tabelle DD.MM. 30.1.1998 e 31.1.1998 relative alle specializzazioni equi­
pollenti e affini;

- Dato atto che dall’esame delle istanze inviate tramite procedura on-line entro i termini 
previsti si è riscontrato il possesso dei requisiti specifici richiesti per l’ammissione al 
concorso in argomento, da parte dei candidati di cui all’elenco B), allegato a parte in­
tegrante e sostanziale del presente provvedimento, mentre per quanto riguarda il candi­
dato dr. CARCIONE Giuseppe, è in corso, ai sensi dell’art. 71 del D.P.R. n. 445/2000, 
verifica dei dati relativi ai requisiti, autocertificati nella domanda; 

- Ritenuto pertanto di procedere all’ammissione dei candidati di cui all’elenco B), alle­
gato a parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, nonchè all’ammissio­
ne condizionata del Dr. CARCIONE Giuseppe, all’esito della verifica in corso; 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DETERMINA  

per quanto esposto in premessa:
1) di ammettere, al concorso pubblico per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo inde­

terminato di n. 1 Dirigente Veterinario – Sanità Animale (Area A), condizionatamente 
all’esito della verifica effettuata ai sensi dell’art. 71 del D.P.R. n.445/2000, il dr. CAR­
CIONE Giuseppe;

2) di ammettere, al concorso pubblico di cui al punto 1), i candidati di cui all’elenco B), 
allegato a parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun 
onere di spesa;

4) di inviare il presente provvedimento al competente Settore della S.C. Gestione Affari 
Istituzionali per la pubblicazione all’Albo dell’Azienda e la trasmissione al Collegio 
Sindacale;

5) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 
21- quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE S.C. 
Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Dott.ssa Maria LISTA 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

N. 781 Del 18/06/2019

Oggetto:   CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED
ESAMI,  PER  L`ASSUNZIONE  A  TEMPO
INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE VETERINARIO
-  SANITA`  ANIMALE  (AREA  A).  AMMISSIONE
CONDIZIONATA ED AMMISSIONE ISTANTI.    

Esecutiva dal 18/06/2019 

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 19/06/2019  

Trasmessa al Collegio Sindacale il  19/06/2019 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Pomati Maria Pia -  Responsabile del procedimento S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle
Risorse Umane  
Zarino Maria Grazia -  Delegato S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane  
Canella Maria Teresa - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Pomati Maria Pia

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



ELENCO A)
(candidati che hanno inviato istanza)

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Veterinario - Sanità Animale (area A)

CANDIDATO NATO IL

1)  ALONGE  SALVATORE 23/05/1982
2)  ANGILERI  VITO SALVATORE GIUSEPPE 25/12/1978
3)  ARIU  ROBERTA 26/01/1986
4)  ATTANASI  ANNA 17/07/1987
5)  AVENTAGGIATO  MARCELLA 01/05/1988
6)  BAIONI  ELISA 09/08/1978
7)  BALLOCCHI  EMILIANA 03/05/1963
8)  BARBERO  RAFFAELLA 13/06/1979
9)  BEGHETTO  MARA 16/07/1983
10)  BERGAMIN  ALFONSO MIRKO 30/04/1976
11)  BERTOLINI  SILVIA 15/10/1976
12)  BILETTA  MARCO 30/06/1973
13)  BIOLATTI  CRISTINA 01/01/1983
14)  BOTTA  ELENA 05/02/1982
15)  BRAGHIN  SILVIA 28/05/1975
16)  BUSCA  RICCARDO 28/04/1980
17)  CALA’  MARIA CRISTINA TANIA 10/08/1984
18)  CALDAROLA  GIUSEPPE 14/03/1971
19)  CAPOTOSTI  ANGELA 28/03/1975
20)  CARCIONE  GIUSEPPE 15/07/1984
21)  CARDIS  ALICE 15/04/1983
22)  CARLI  DANIELA 20/10/1976
23)  CARNEVALE  LARA 15/10/1985
24)  CARTA  GIORGIA 24/08/1986
25)  CASÀ  GIOVANNI 30/09/1986
26)  CENA  ANGELO 06/01/1962
27)  CERRATO  CARLA 01/04/1962
28)  CERVO  GENNARO 05/04/1981
29)  COPPOLA  VALENTINO 30/07/1972
30)  CORGNATI  GRAZIELLA 19/06/1968
31)  COSTANZO  FRANCESCO 21/05/1988
32)  CROCIARA  PAOLA 14/07/1980
33)  D'ANDREA  LUIGI 29/07/1987
34)  D'ARIENZO  VINCENZO 26/11/1986
35)  D'AULERIO  LORENZO 22/06/1986
36)  DE SOMMA  DONATELLA 29/08/1974
37)  DEGIOANNI  MANUELA 23/03/1969
38)  DELL'ELCE  VANESSA 15/02/1989
39)  DI BLASIO  ALESSIA 15/12/1987
40)  DI CARLO  ROCCO 21/12/1979
41)  DI DONATO  GUIDO 08/04/1986
42)  DI DONATO  LODOVICA 30/07/1990
43)  DI MARTINO  VINCENZO 06/06/1977
44)  DI MICCO  CHIARA 03/09/1984
45)  DORE  SERGIO 10/05/1991
46)  EPIFANIO  ERSILIA MARIA 01/10/1988
47)  FALCHI  ALESSANDRO 13/04/1975
48)  FARINA  CONCETTA 28/07/1988
49)  FELICE  VIVIANA 16/01/1986

Pag. 1Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



ELENCO A)
(candidati che hanno inviato istanza)

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Veterinario - Sanità Animale (area A)

CANDIDATO NATO IL

50)  FERRARIS  ANNA LISA 31/08/1969
51)  FERRAZZI  VIVIANA 17/11/1976
52)  FLORIO  JOLE 22/11/1984
53)  FOSSATI  LAURA 23/07/1989
54)  FRANCESE  DANILA RAFFAELLA 21/03/1975
55)  FUMANTE  LUIGI 02/06/1969
56)  GENNA  VIVIANA 04/05/1984
57)  GENOVESE  CALOGERO 07/01/1992
58)  GIGLIOTTI  DOMENICO 24/09/1990
59)  GIORDA  FEDERICA 22/08/1985
60)  GRANATO  GIOVANNA ELVIRA 29/10/1983
61)  INNOCENTI  MARCO 05/11/1979
62)  IRACI FUINTINO  ANTONIO 09/09/1985
63)  IUSSICH  SELINA 28/05/1973
64)  LA CROCE  GIUSEPPE 08/09/1972
65)  LAURIANO  ALESSANDRA 14/08/1987
66)  LAZZARA  FABRIZIO 17/01/1982
67)  LOMBARDO  FRANCESCA 26/12/1972
68)  LOTTA  GIANCARLO 25/10/1982
69)  LUCCO BORLERA  DARIO 24/05/1966
70)  MACERAUDI  STEFANO 12/05/1970
71)  MADONNA  MICHELE 07/08/1978
72)  MAENZA  ANTONIO 12/04/1979
73)  MAGGI  FLAVIO 18/07/1990
74)  MANCINI  GIUSEPPE 20/09/1983
75)  MANCINI  MARIA EMANUELA 04/08/1986
76)  MAROCCOS TUARDI  GREGORIO 13/09/1984
77)  MASERA  ANDREA 28/02/1988
78)  MAZZA  GIOVANNI 18/07/1979
79)  MELANDRI  MONICA 17/08/1991
80)  MENCHINI  MANUELA 12/11/1986
81)  MINAZZI  STEFANO 14/07/1983
82)  MONTALBANO  MARCO GIUSEPPE 26/10/1989
83)  MORANDI  FEDERICO 28/06/1976
84)  MORANDO  SILVIA 05/05/1989
85)  MORELLI  ALESSANDRA 19/07/1985
86)  MULA  PIERPAOLO 01/03/1978
87)  NAIRI  MIRKO 01/07/1983
88)  NEGRO  ELENA 07/11/1985
89)  NERI  DIANA 19/01/1979
90)  NUVOLI  VALENTINA 30/06/1985
91)  PALERMO  GIUSEPPE 06/05/1985
92)  PAONE  GIUSY 15/02/1991
93)  PASINO  MARCO 08/04/1978
94)  PEIRONE  EMANUELE 17/05/1975
95)  PERROTTA  MARIA GABRIELLA 29/03/1973
96)  PILO  CARLO EMANUELE 14/08/1983
97)  PINTORE  ELISABETTA 07/03/1987
98)  PINTORE  MARIA DOMENICA 15/06/1973

Pag. 2Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



ELENCO A)
(candidati che hanno inviato istanza)

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Veterinario - Sanità Animale (area A)

CANDIDATO NATO IL

99)  PINTUS  GIORGIA 20/09/1980
100)  PIRA  EMANUELA 21/02/1982
101)  PUDDU  GIANMICHELE 22/03/1984
102)  PUGGIONI  ORNELLA 01/08/1985
103)  PUZO  CIRIACO MARIANO 07/09/1977
104)  RAIA  LUCA 14/10/1990
105)  ROMANELLI  DANTE 27/08/1982
106)  ROMANO  MICHELE 01/12/1984
107)  ROMANUCCI  RICCARDO 22/01/1987
108)  ROMEI  SALVATORE 25/03/1981
109)  RUA  RAFFAELLA 17/06/1976
110)  SACCO  MARIAROSARIA 19/01/1978
111)  SALZANO  MILENA 06/02/1990
112)  SARGENTI  MARTA 17/12/1991
113)  SAYAD  AICHA 04/04/1986
114)  SCUDERI  ALESSANDRO 29/08/1988
115)  SGARIGLIA  ELISA 23/04/1986
116)  SOLINAS  CINZIA 19/04/1982
117)  SOMMARIVA  MARCO PIETRO 25/11/1960
118)  SOTTOCORNOLA  ELISA CARLA 20/11/1980
119)  SPANÒ  GIUSEPPE 06/08/1984
120)  TOGNARELLI  SILVIA 05/11/1990
121)  TRANQUILLO  TOMMASO 18/02/1988
122)  VALERIANI  TIZIANA 13/04/1982
123)  VALLINO COSTASSA  ELENA 23/10/1983
124)  VALSESIA  MARIAGIULIA 01/05/1983
125)  VERNA  FEDERICA 03/11/1987
126)  ZACCARIA  GUENDALINA 30/09/1985
127)  ZAPPIA  ALEX 24/12/1989
128)  ZAPPULLA  FRANCESCO 28/08/1973

Pag. 3Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



ELENCO B)
(candidati ammessi)

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Veterinario - Sanità Animale (area A)

CANDIDATO NATO IL

1)  ALONGE  SALVATORE 23/05/1982
2)  ANGILERI  VITO SALVATORE GIUSEPPE 25/12/1978
3)  ARIU  ROBERTA 26/01/1986
4)  ATTANASI  ANNA 17/07/1987
5)  AVENTAGGIATO  MARCELLA 01/05/1988
6)  BAIONI  ELISA 09/08/1978
7)  BALLOCCHI  EMILIANA 03/05/1963
8)  BARBERO  RAFFAELLA 13/06/1979
9)  BEGHETTO  MARA 16/07/1983
10)  BERGAMIN  ALFONSO MIRKO 30/04/1976
11)  BERTOLINI  SILVIA 15/10/1976
12)  BILETTA  MARCO 30/06/1973
13)  BIOLATTI  CRISTINA 01/01/1983
14)  BOTTA  ELENA 05/02/1982
15)  BRAGHIN  SILVIA 28/05/1975
16)  BUSCA  RICCARDO 28/04/1980
17)  CALA’  MARIA CRISTINA TANIA 10/08/1984
18)  CALDAROLA  GIUSEPPE 14/03/1971
19)  CAPOTOSTI  ANGELA 28/03/1975
20)  CARDIS  ALICE 15/04/1983
21)  CARLI  DANIELA 20/10/1976
22)  CARNEVALE  LARA 15/10/1985
23)  CARTA  GIORGIA 24/08/1986
24)  CASÀ  GIOVANNI 30/09/1986
25)  CENA  ANGELO 06/01/1962
26)  CERRATO  CARLA 01/04/1962
27)  CERVO  GENNARO 05/04/1981
28)  COPPOLA  VALENTINO 30/07/1972
29)  CORGNATI  GRAZIELLA 19/06/1968
30)  COSTANZO  FRANCESCO 21/05/1988
31)  CROCIARA  PAOLA 14/07/1980
32)  D'ANDREA  LUIGI 29/07/1987
33)  D'ARIENZO  VINCENZO 26/11/1986
34)  D'AULERIO  LORENZO 22/06/1986
35)  DE SOMMA  DONATELLA 29/08/1974
36)  DEGIOANNI  MANUELA 23/03/1969
37)  DELL'ELCE  VANESSA 15/02/1989
38)  DI BLASIO  ALESSIA 15/12/1987
39)  DI CARLO  ROCCO 21/12/1979
40)  DI DONATO  GUIDO 08/04/1986
41)  DI DONATO  LODOVICA 30/07/1990
42)  DI MARTINO  VINCENZO 06/06/1977
43)  DI MICCO  CHIARA 03/09/1984
44)  DORE  SERGIO 10/05/1991
45)  EPIFANIO  ERSILIA MARIA 01/10/1988
46)  FALCHI  ALESSANDRO 13/04/1975
47)  FARINA  CONCETTA 28/07/1988
48)  FELICE  VIVIANA 16/01/1986
49)  FERRARIS  ANNA LISA 31/08/1969

Pag. 1Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



ELENCO B)
(candidati ammessi)

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Veterinario - Sanità Animale (area A)

CANDIDATO NATO IL

50)  FERRAZZI  VIVIANA 17/11/1976
51)  FLORIO  JOLE 22/11/1984
52)  FOSSATI  LAURA 23/07/1989
53)  FRANCESE  DANILA RAFFAELLA 21/03/1975
54)  FUMANTE  LUIGI 02/06/1969
55)  GENNA  VIVIANA 04/05/1984
56)  GENOVESE  CALOGERO 07/01/1992
57)  GIGLIOTTI  DOMENICO 24/09/1990
58)  GIORDA  FEDERICA 22/08/1985
59)  GRANATO  GIOVANNA ELVIRA 29/10/1983
60)  INNOCENTI  MARCO 05/11/1979
61)  IRACI FUINTINO  ANTONIO 09/09/1985
62)  IUSSICH  SELINA 28/05/1973
63)  LA CROCE  GIUSEPPE 08/09/1972
64)  LAURIANO  ALESSANDRA 14/08/1987
65)  LAZZARA  FABRIZIO 17/01/1982
66)  LOMBARDO  FRANCESCA 26/12/1972
67)  LOTTA  GIANCARLO 25/10/1982
68)  LUCCO BORLERA  DARIO 24/05/1966
69)  MACERAUDI  STEFANO 12/05/1970
70)  MADONNA  MICHELE 07/08/1978
71)  MAENZA  ANTONIO 12/04/1979
72)  MAGGI  FLAVIO 18/07/1990
73)  MANCINI  GIUSEPPE 20/09/1983
74)  MANCINI  MARIA EMANUELA 04/08/1986
75)  MAROCCOS TUARDI  GREGORIO 13/09/1984
76)  MASERA  ANDREA 28/02/1988
77)  MAZZA  GIOVANNI 18/07/1979
78)  MELANDRI  MONICA 17/08/1991
79)  MENCHINI  MANUELA 12/11/1986
80)  MINAZZI  STEFANO 14/07/1983
81)  MONTALBANO  MARCO GIUSEPPE 26/10/1989
82)  MORANDI  FEDERICO 28/06/1976
83)  MORANDO  SILVIA 05/05/1989
84)  MORELLI  ALESSANDRA 19/07/1985
85)  MULA  PIERPAOLO 01/03/1978
86)  NAIRI  MIRKO 01/07/1983
87)  NEGRO  ELENA 07/11/1985
88)  NERI  DIANA 19/01/1979
89)  NUVOLI  VALENTINA 30/06/1985
90)  PALERMO  GIUSEPPE 06/05/1985
91)  PAONE  GIUSY 15/02/1991
92)  PASINO  MARCO 08/04/1978
93)  PEIRONE  EMANUELE 17/05/1975
94)  PERROTTA  MARIA GABRIELLA 29/03/1973
95)  PILO  CARLO EMANUELE 14/08/1983
96)  PINTORE  ELISABETTA 07/03/1987
97)  PINTORE  MARIA DOMENICA 15/06/1973
98)  PINTUS  GIORGIA 20/09/1980

Pag. 2Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



ELENCO B)
(candidati ammessi)

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Veterinario - Sanità Animale (area A)

CANDIDATO NATO IL

99)  PIRA  EMANUELA 21/02/1982
100)  PUDDU  GIANMICHELE 22/03/1984
101)  PUGGIONI  ORNELLA 01/08/1985
102)  PUZO  CIRIACO MARIANO 07/09/1977
103)  RAIA  LUCA 14/10/1990
104)  ROMANELLI  DANTE 27/08/1982
105)  ROMANO  MICHELE 01/12/1984
106)  ROMANUCCI  RICCARDO 22/01/1987
107)  ROMEI  SALVATORE 25/03/1981
108)  RUA  RAFFAELLA 17/06/1976
109)  SACCO  MARIAROSARIA 19/01/1978
110)  SALZANO  MILENA 06/02/1990
111)  SARGENTI  MARTA 17/12/1991
112)  SAYAD  AICHA 04/04/1986
113)  SCUDERI  ALESSANDRO 29/08/1988
114)  SGARIGLIA  ELISA 23/04/1986
115)  SOLINAS  CINZIA 19/04/1982
116)  SOMMARIVA  MARCO PIETRO 25/11/1960
117)  SOTTOCORNOLA  ELISA CARLA 20/11/1980
118)  SPANÒ  GIUSEPPE 06/08/1984
119)  TOGNARELLI  SILVIA 05/11/1990
120)  TRANQUILLO  TOMMASO 18/02/1988
121)  VALERIANI  TIZIANA 13/04/1982
122)  VALLINO COSTASSA  ELENA 23/10/1983
123)  VALSESIA  MARIAGIULIA 01/05/1983
124)  VERNA  FEDERICA 03/11/1987
125)  ZACCARIA  GUENDALINA 30/09/1985
126)  ZAPPIA  ALEX 24/12/1989
127)  ZAPPULLA  FRANCESCO 28/08/1973

Pag. 3Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2019-06-19T10:55:08+0200
	Maria Teresa Canella




